СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2012 г.
№ 15
О ставке платы за наем жилья
В целях организации порядка расчета населения за использование муниципального жилья на территории Колпашевского городского поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку платы за наем муниципальных  жилых помещений  в городском поселении  на 2012 год в размере ставки 2011 года, утвержденной Решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2010 г. № 35.

2. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляется администрацией поселения и Муниципальным казенным учреждением «Имущество».
3. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов  местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников